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Kéd produkty B3354.64
Znatka Rieker
EAN 4061811227358
Barva bétové
Materisl syntetikatextil
Siika obuvi Hesiroks

Dostupnost na hlavnim skladé: Nen’ skiadem
Dostupné mnozstui 9,00 pir
Zabrazit dostupnost na prodejnach

Najdéte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 22

Usti nad Orlicl

Neostupné

olickson
*+ Letohradski ul. 1524, 562 06 Usti nad Oriici (OC Stop Shop)
. 81123

* ustigvjobuv.cz

+ O NE: 3:00 - 19:00

Centralni skiad

Nedortumé

vat

+ Trebosks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01

+ 4420 724 110 591

- eshop@ujobuv.cz

+PO - PA7:30 - 15:00

“Tyn nad Vitavou

1,00 pér

foreazem
« Priimyslov 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
B 1108

* tyn@viobuv.cz

+ O - PA 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:0(
Centralni sklad - E
e

Rez
+ Treboiisks 235, 373 73 Stépsnovice - SKLAD 01
+ 4420 724 110 591

+ eshop@viobuv.cz

+ PO - PA: 7:30 - 15:00

“Treboh

Nedostpné

« Husova 90/, 379 01 Treboi
420 384 721 002

9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (OD Dvorak)
+ +420 381251003

+ tabor@uiobuv.cz

+ PO - PA: 8:00 - 18:00

13:00

NE: zavieno

Svetis nad Sazavou

Nedostupnd

« Zmecks ulice 1259, 582 91 Svétl nad Sézavou
«+420 313 100 456
+ svetla@vjobuv.cz

Netontupné

« Bezgékovsia 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 35

« Phbramsks 1177, 264 01 Sedlcan,
+ 4420318 820 040
* sedlcany@viobuv.cz
+ PO - PA: 9:00- 18:
0: 9

e sanks
« Dukelsks bréna 25/7, 796 01 Prostejo (OC Zlata brana)
a2

211888
« prostejov@viobuv.cz
+ PO~ NE:9:00 - 19:00

1,00 par

lice sios
*+ Prazské 149, 261 01 Piibram
++420 318 690 276

« Cechova 3491126, 750 02 Preroy 2 (Galerie Prerov)
+ 4420581 217 259

- prerov@viobuv.cz

+ PO - KE: 9:00 - 20:00

Pizen
Nedostupad

Uice sins
« némést Generdla Piky 2703127, 326 00 Pizef (OC Galerle Slovany)
v 188

* pizen@viobuv.c2

+ PO NE: 3:00 - 20:00
Pisek - Budéjovicks
Nedostpné

oErsesoay
+ Budéfovicks 10371, 397 0L Pisek
B

Pisek - Jungmannova
1,00 pir

Rezérvouat

+ ungmannova 33, 397 01 Pisek
420382 210733

* pisek@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Ceské Budéjovice - Maj/CtyFi Dvory
1,00 par

« Milady Horkové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyf Dvory)
++420385 510 000

1,00 pér

NE: zavie
Ceské Budéjovice - Krajinski
Nedosupné

Erss oaly
 Krainsk 252/18, 370 01 Ceské Budéovice
++420 387 204 160

+ ndbiedi Benesovo 2913, 544 01 Dl Krslove nad Laber

 Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
a2

0 474 650 040
+ chomutov@viobuv.cz
+ PO - NE:9:00 - 19:00

Celakovice

esortni
o sios

 Prtmysiovs ul 2043, 250 88 Celfiovice
 calakovice@viobuv.cz

+P0- P 9100 18:00

50:9:00 - 16:00
NE: 9:00-13:00
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Popis Parametry

panske tenisky $ifka obuvi Heiroks
 Antistress podesev - flexbin, pohocine, absorbuje nirazy pi doslapu Velikost a
 MemoSoft - unikétnstélka 2 pametové pény, Kerd zmékCuje dosiap,al také se Znatka Rieker
maximéing pizpsobi tuaru Vaseho chodidla Bana bezova
~ EXTRA WETT - boty jsou §iriho stfihu, tvar bty e pizpCsoben chadidlu pro vytvoren’  yiteris symtetikaexti

dostateéného prostoru v oblasti predni éasti chodidla

Tato bota je vybavena vyjimatelnou stélkou

+ vichni materidl: kombinace textilniho a syntetického materidlu
+ podsivka z textilniho materialu

+ syntetické podegev
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